
UCHWAŁA NR XXXI/241/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych Rady Miejskiej w Szepietowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6-8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) Rada Miejska, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/238/21 Rady Miejskiej w Szepietowie z 29 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej 
w Szepietowie (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2021 r. poz. 4787 ) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Za każdą nieobecność na Sesji Rady Miejskiej lub na posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej 
potrąca się 20 % przysługującej diety, z wyjątkiem nieobecności spowodowanej delegacją służbową 
radnego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B7CDC-93DE-403B-B7DD-22F200F91837. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2


